

# ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören för HATIMA AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2006 och har sitt säte i Malmö.  
Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta bolag.

Bolaget är moderbolag till de helägda dotterbolagen Byggobjekt Syd AB, och HATIMA Fastigheter AB, samtliga med säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Dotterbolaget Byggobjekt Syd AB har nettoomsättning och verksamhetsomfattning minskat under året beroende på ett tidigare tillfälligt större uppdrag som inte är aktuellt i år.

	2022-23	2021-22	2020-21	2019-20	2018-19
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	1 453	1 556	2 308	1 437	1 431
Soliditet	15%	14%	13%	10%	12%

### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 047 112	2 000 090	3 147 202
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
utdelning till aktieägarna		-1 550 000		-1 550 000
balanseras i ny räkning		2 000 090	-2 000 090	
Årets resultat			2 000 096	2 000 096
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 497 202</b>	<b>2 000 096</b>	<b>3 597 298</b>

Undertecknad styrelseledamot i HATIMA AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 31 oktober 2023. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 31 oktober 2023

Fredrik Jönsson

# HATIMA AB

Org. nr. 556704-7245

2023112806179

## Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande fritt eget kapital att disponera:

Balanserat resultat	1 497 202
Årets resultat	2 000 096
<b>Totalt</b>	<b>3 497 298</b>

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras enligt följande:

Utdelning till ägarna (1.505/aktie)	1 505 000
Balanseras i ny räkning	1 992 298
<b>Totalt</b>	<b>3 497 298</b>

Utdelningen utbetalas i samband med bolagsstämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

M

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet bekräftar:

U

# HATIMA AB

Org. nr. 556704-7245

2023112806180

## Resultaträkning

2022-23

2021-22

den 1 maj - 30 april, kr

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-184 969

-210 373

**Summa rörelsekostnader**

**-184 969**

**-210 373**

**Rörelseresultat**

**-184 969**

**-210 373**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

2 000 000

2 000 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

25 374

Räntekostnader och liknande resultatposter

-387 717

-233 987

**Summa finansiella poster**

**1 637 657**

**1 766 013**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 452 688**

**1 555 640**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

547 408

444 450

**Summa bokslutsdispositioner**

**547 408**

**444 450**

**Resultat före skatt**

**2 000 096**

**2 000 090**

**Årets resultat**

**2 000 096**

**2 000 090**

Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:

*u*

# HATIMA AB

Org. nr. 556704-7245

2023112806181

## Balansräkning

2023

2022

den 30 april

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag (not 2)

200 000

200 000

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

200 000

200 000

**Summa anläggningstillgångar**

200 000

200 000

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

2 614 914

5 948 496

Övriga fordringar

4 840

4 813

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 348

*Summa kortfristiga fordringar*

2 645 102

5 953 309

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

16 378 595

16 543 531

*Summa kortfristiga placeringar*

16 378 595

16 543 531

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 180 899

178 589

*Summa kassa och bank*

5 180 899

178 589

**Summa omsättningstillgångar**

24 204 596

22 675 429

**SUMMA TILLGÅNGAR**

24 404 596

22 875 429

Fotokopieras övrensämmande  
med originalet intygas:



# HATIMA AB

Org. nr. 556704-7245

2023112806182

## Balansräkning

2023

2022

den 30 april

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 497 202	1 047 112
Årets resultat	2 000 096	2 000 090
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>3 497 298</u>	<u>3 047 202</u>

#### Summa eget kapital

3 597 298                      3 147 202

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder	20 791 797	19 712 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 501	15 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>20 807 298</u>	<u>19 728 227</u>

#### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

24 404 596                      22 875 429

Förklaring till årsredovisningen  
med original tillagd



## Noter

---

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Konjunktur och förhållanden rent allmänt för branschen medför att verksamheten beräknas minska något i omfattning för kommande år. Beläggningen är dock fortsatt god.

## Underskrifter

Malmö den 31 oktober 2023

  
Fredrik Jönsson  
Verkställande direktör

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

  
Mia Funder  
Auktoriserad revisor

Företagets Övervakningsnämnd  
med en tjänstgörande ledare


